РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2021 года                                     № 6
с. Боровлянка

О передаче муниципального имущества и закреплению
его на праве оперативного управления за муниципальным казённым образовательным учреждением «Притобольная средняя общеобразовательная школа»

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области.
Администрация Боровлянского сельсовета
Постановляет:
1. Передать и закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казённым образовательным учреждением «Притобольная средняя общеобразовательная школа»   муниципальное имущество:  нежилое помещение с кадастровым номером 45:16:012001:890, площадью 115,3 кв.м. и нежилое помещение с кадастровым номером  45:16:012001:909, площадью 421,8 кв.м., расположенных в здании детского сада по адресу: Россия, Курганская область, Притобольный район, село Боровлянка, улица Центральная,  дом 6.
2. Главному бухгалтеру Администрации Боровлянского сельсовета Менщиковой Т.М. внести изменения в реестр муниципальной собственности Боровлянского сельсовета.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                      В.И. Ходак